noie') Corpus cum aliis è Britannia

Monsterolium translatum. 574. n. S.

Guengaleci, Abbas, Elisasus.

Guentanorum Prassul, Guaschelinus.

Guide seu Wido, Rem. Archiep. inte-

rest detectioni Corporum SS. Dio-

nysii et Socior. 473. e. Rege Henrico

favente , villam Francovillare dic-

tam reddit Abbatiae S. Theed. pro-

pè Remos. 387. b. n. Obit , ipsique

succedit Gervas. 523. c.

Guide Ambian. Prœsul, et Droge Episc.

Tarvann. Angelranni Centul. Abb.
magistratui se subdunt. 131. n.Guido
Senlacium certamen lleraldum inter

et Guill. Norra. Duc. versibus des-

cribit. 240. c. n.

Guido Decanus et Custos Eccl. S. Quin-
tini Vermand. idemque Laudun. Ar-
chidiac. praeficitur Belvac. Episc. Ec-

clesiam S. Quintini aedificat non lon-

gé à mœnibus urbis Bellovacae. 638.
c. Eam dedicat. 362. b.

Guido Com. Ponlivi , Hugonis Com.
filius, post Angelran. fratrera Nor-
mannorum dolo occisum , Pontiv.

Comitat. recipit , ac per hoc Advoca-
tus Abbatiae S. Richarii efficitur. 133.
b. n. Mortem fratris ulcisci tentans,

in praelio à Norman, capitur. 179. e.

222. d. Pace factâ . Guido cum aliis

redditur. 222. e. Reddit S. Richario

quartara partem villae UUrabaiz, co-

ram Rege Philippe , et Balduino

Marchione. 133. n.

Guido Candida-Barba Com. Bolon. ejus

filii et filiae : terras et bona ipsis divi-

dit. Obit, et sepelitur apud S. Vulma-
rum in N'emore. 346 a-b. nn.

Guido fil. Reginaldi Burg. Comit. et

Adelaidis filiae Ricbardi II Duc. INorm.

cum Will. Notho ab infantià nutri-

tus et cducatus , à Villelmo Miles et

Cornes factus , Brionium et Verno-

nium Castella accipt. 177. d. 222. a.

331 . e. 332. a. 402. d. Inani spe ad

Comitatum Norman, illectus , Bene-
ficiorum accepteruni immemor. con-

tra Willelm. conspirât cum Nigello

Constanliniensi et piuribus aliis Op-
timatibus Normannis. 177. e. 178. a.

222. a. 332. a. b. 402. d. n. Victus

ad Pugnam Vallisdunium , Brionium

et Vernonium se recipit. Expugna-
tur à Willlelmo à que rebellionis ve-

niam impctrat. Burgundiam nativum

Soluni repetit. 178. a. 335. c. d.403.

b. Fratri suo Willelmo Burgundiae

Comiti insidialur , à que fugatus

,

ignoratur quem finem habucrit. 178.

a.

Guifredus Archiepiscopus Narbonensis
,

praesidet Concilie Tulugiensi^ in quo
plura de Pace et Treuga Domini cons-

titura sunt. 510. a. 514. e.

Guilabertus , filius Gauzfridi Comitis

Russionensium, interest Concilie Tu-
iugiensi , in quo Leges Pacis et ïreu-

gSB Dei statutae sunt. 510. b.

Guilbcrtus seu Goisbertus , Bellovacen-

sis Episc. eum interdici ab Archiepisc.

Rem. Gcrvasie jubct Nicolaus fapa
II

,
quod sine prœsentià et assensu

MctropoUtani , fucrit ad Episcopatum

evectus; simoniae etiam insimulatus,

Romam evocatur à Synodo judican-

dus. 493. b.

Guill. Radbodi Sagiensis Episcopi fi-

lius , consobrinus Guill. Praesulis

Ebroiccns. Canonicus et Archidia-

conus Rotoniag. cum ïheoderico

Abbate Uticensi , Hierusalem adit :

in Bcccensi Cœnobie Monachus
,

Lanfranco Cadom. Abbas suecedit.

Ad regendam MetropeUm Retemag.

à Guill. Rege prevehitur. 48. a. 242.

d.

Guill. Engolism. Episc. Guillermi Aqui-

tanorum familiarissiraus, ab ipso ac-

cipit Thesaurariam S. Hilarii, et obia-

tiones altaris Angeliacensis. Praesul

altare illud concedit Angeliacensibus

Monachis. Bella maxima habet cum
fratre suo Falcene Comité Engofisra.

Telveram et Borzai aedificat. Obit.

264. c. d.

Guillelmus, Ebroic. Ep. à Jeanne Ab-

bate Fiscannum evecatus , Paschali

Sabbato Presbytères ordinat. 364.

a.

Guillelmus, Lundoniaj Episc. in An-

gliam revecatus , in suum Episcopa-

tum recipitur. 311. d.
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Guillelraus, Abbas Floriacensis, servum
nomine Robcrtuin, Letardi anteà

ad Monast , Floriac. pertinentis fi-

lium, restituendum curât, sed ea con-

tentio duello finita est. 484. d. e.

Guilleltnus Willelinus I Dux Norm.
Longa-Spata dictus, Alanum et Be-
rengariuin Britann . Comit. bomi-
niuin et fidclitatcm abneganles do-
mat. 3l25. n. Pictavensibus ironicè

exprobrat eos à sanguine abhorrere.

341. n. Ejus posteritas describitur.

173. a-b. n.

Guillelmus, Willehnus II filius Roberti

Ducis, cognomine jXothus, aut Con-
qucstor , Dux Normann. Rex An-
gliae, proximâ consanguinitate Regera
Edwarduin attingebat, ut pote filius

Roberti filii Ricbardi II, qui fuit fra-

ter Euimae matris Edward! Régis, 100.

e. 176. a. Guillehnum habuit pa-
Iruurn , cui Comitatum Talog. seu

Arccns. concessit. 330. a. n. Ex ma-
tre Harleiul natus, eam scinper bo-
norifkè babuit. 212. d. Ilarleitse et

Herluini de Coinitis-villà fibi, fratres

ejus uteriui , Robertus quem Corai-

tein Moritouii fecit et Odo quetn

Bajocensem Episcopura et Cantiae

Coinitem'instituit. 189. c. d. 212. d.

248. d. Harleitam cum Gileberto

Crispino malriinonio junxit, et par-

tein bareditatis ïustini le Gois ei

in dotem assignavit. 330. a. Ex Ro-
berli Ducis Concubina Fulberti cu-

bicularii Ducis filid ortus, nobilibus

indigenis, et maxime ex Kicbardorum
prosapiâ ortis, erat despcctui ut pote